MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 17, DE 14 DE MARÇO DE 2023EDITAL Nº 17, DE 14 DE MARÇO DE 2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE ALUNOS/AS ESPECIAIS PARA A
DISCIPLINA "ECOTOXICOLOGIA AQUÁTICA" (E0DITAL PPGBN
11/2023)

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),
designado pela Portaria UNILA nº 326/2021, publicada no Diário Oficial da União 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições, torna público,
pelo presente edital, o resultado final da seleção de alunos/as especiais para a disciplina "Ecotoxicologia Aquática" (Edital PPGBN 11/2023).

1. Não houve candidatos/as inscritos/as.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 17/2023/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 47, de 15 de Março de 2023.